
 

 

UCHWAŁA NR LI/368 /2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 4 lipca 2018 r. 

 

 zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg (ulic)  

w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r.  

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1430, z 2014 r. poz. 3104, z 2015 r. poz. 2749, z 2016 r. 

poz. 3733, z 2017 r. poz. 4821 oraz z 2018 r. poz. 849) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Aldony  487/2, 488, 489/2, 493 

  

2) lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

 

10. św. Brata Alberta 2 

 

3) lp. 88 otrzymuje brzmienie: 

 

88. Polna 184, 203/34, 203/37, 203/41 

 

§ 2. W uchwale Nr XI/101/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 września  

2011 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 151, poz. 3105, z 2015 r. poz. 2749, z 2016 r. poz. 3733, z 2017 r. 

poz. 4821 oraz 2018 r. poz. 849) w § 1 lp. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

9. Świdwińska 1,161 

1191Z 31 320101_10017 0,2080 

 

 

 

 

1058Z 

662 320101_10017 0,1796 

664 320101_10017 0,0534 

665/11 320101_10017 0,0363 

668/12 320101_10017 0,5512 

669 320101_10017 0,0514 

671/1 320101_10017 0,0318 

672 320101_10017 0,0477 

702 320101_10017 0,0019 

 

  

 

 

 



 

 

-2- 

 

§ 3. W uchwale Nr XXXVI/266/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 kwietnia  

2013 r. w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) 

gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

poz. 2007) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

    „6) św. Jadwigi Śląskiej (działki nr 22/12 i 22/14 obręb 012 oraz działki nr 27/1, 254  

           i 279 obręb 010);”; 

 

2) załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej  

     uchwały. 

  

§ 4. W uchwale Nr XXIV/198/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 września  

2016 r. w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic)  

gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

poz. 4285) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

     „1) ulicę Kamili Skolimowskiej biegnącą od ulicy Szpitalnej równolegle do ulicy  

           Feliksa Stamma, stanowiącą działki gruntu nr 22/13 w obrębie 012 i nr 30/10  

           w obrębie 010;”; 

 

2) załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej  

     uchwały. 

 

§ 5. W uchwale Nr XXXIV/273/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 5 lipca  

2017 r. w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic)  

gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

poz. 3465) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

    „1) ulicę biegnącą prostopadle do ulicy Mestwina i Bolesława Śmiałego oraz równolegle     

          do ulic Wazów i Kazimierza Wielkiego obejmującą działki gruntu o numerach 44/4,  

          48/1, 49/1, 54/1, 57/1, 61/1, 68/1, 73/1, 75/1, 77/1, 77/2, 82/1, 87/5, 88/1, 92/1, 94/1,  

          98/1, 100/3, 104/1, 108/3, 113/1, 116/1, 117/1, 118/1 i 119/1 w obrębie 017 (ul.  

          Księżnej Zofii);”; 

 

2) załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej  

     uchwały. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  PRZEWODNICZĄCY       

    RADY  MIEJSKIEJ 

mgr Sławomir Domański 



 

 

 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

 

zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg (ulic)  

w Białogardzie 

 

 W oparciu o art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz.U. z 2016 poz. 1440 póżn.zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego  

w drodze uchwały ustala ich przebieg.  

Do ulic, które wcześniejszymi uchwałami Rady Miejskiej zostały zaliczone do kategorii dróg 

miejskich i których przebieg ustalono, dodaje się: 

1) do ul. Aldony dz. nr 487/2, 488, 489/2, obręb 017, 

2) w ul. Św. Brata Alberta  zastępuje się dz. nr 23 działkom o nr 2, obręb 010, 

3) do ul. Polna dz. nr 203/34, 203/37, obręb 010, 

4) do ul. Świdwińska dz. nr 668/12, 669, 671/1, 702, obręb 017, 

5) do ul. Św. Jadwigi Śląskiej dz. nr 22/12, 22/14, obręb 012, 

6) do ul. Kamili Skolimowskiej dz. nr 22/13, obręb 012, 

7) do ul. Księżnej Zofii dz. nr 68/1, 73/1, 75/1, 77/1, 77/2, 82/1, 87/5, 88/1, 92/1, 94/1, 

98/1, 100/3, 104/1, 108/3, 113/1, 116/1, 117/1, 118/1 i 119/1, obręb 017. 

Są to działki, które powstały po podziałach geodezyjnych. Jedne w celu poszerzenia 

istniejącego pasa drogowego inne jako dojazdy do działek budowlanych. Przebieg 

przedmiotowych ulic jest zgodny z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego. W związku z tym istnieje konieczność ustalenia,  

w drodze uchwały Rady Miejskiej, ich przebiegu poprzez dopisanie nowych działek.  

 Uchwała nie powoduje skutków finansowych.  


